
 UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     

 Số:              /QĐ-STNMT Tây Ninh, ngày      tháng 01    năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố quy trình thủ tục hành chính nội bộ 

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính 

phủ ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 

2021-2030; 

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15 tháng 9 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính 

nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 2422/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2024 của 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc công bố thủ tục hành chính nội 

bộ tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này quy trình 37 thủ tục hành chính 

nội bộ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường (có Phụ lục 

kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng 

các đơn vị trực thuộc và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành  Quyết định này./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu : VT, VPS. 


		2025-01-23T16:20:11+0000
	Not specified


		2025-01-24T07:08:23+0000
	Not specified


		2025-01-24T07:08:24+0000
	Not specified


		2025-01-24T07:08:25+0000
	Not specified




